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Kuhltisch, 2 Abteile
Alpeninox CLO 2-7001

zentralgekhlt, mit 2 Tdren
Korpushthe: 650 mm, Tiefe:

Artikelnummer

Listenpreis:

700 mm

402727108

2.725,00 €
zzgl. USt.

zentralgekuhlter Kahltisch mit Umluftkiihlung zum Anschluss an eine externe
Kdteanlage, 650 mm

auflen CNS 1.4301

innen CNS 1.4301

Grundausstattung ohne Arbeitsplatte fir bauseitige Integration

Innenraum zur Aufnahme von GN 1/1 geeignet

Ausstattung mit 2 Tren, Nutzhhe:

Turen selbstschlief3end und nicht Uberstehend, Magnetdichtungen, CNS-
Griffleisten, Offenstellung der Tiren bei 95°
Polyurethan-Hartschaumisolierung, 50 mm

elektronische Steuerung, kompatibel zu RS 485 Schnittstellenkit
automatische Abtauung auf energiesparender Hel3gasbasis,
Tauwasserablaufrinne servicefreundlich oberhalb des Bodensin der
Rickwand integriert

Anschlusse fur Tauwasser-, Saug- und Druckleitung installationsfreundlich
nach vorne gefuihrt

Verdampfer mit Expansionsventil R404A, Leitungen ins Installationsfach
gefuhrt

eingeschaumter Verdampfer, Innenraum mit tiefgezogenem Boden, fugenfrel
mit Rickhaltestufe und einem 1/2" Reinigungsabfluss, serienmdlig je
Turabtell eine leicht zu reinigende Stellage mit 6 kippsicheren
Auflageschienen und 1 Tragrost, grau rilsaniert, platzsparendes
Installationsfach, 136 mm breit mit vorinstalliertem Expansionsventil R 404 a,
sockelfahig, hohenverstellbare CNS Stellful3e (140 / 210 mm), 4

Hinweis:

wahlweise auch mit GN 1/1 Teleskopschubladen in der Aufteilung 2x1/2, 3x1/3
oder 1x1/3 + 1x2/3 bestiickt, bauseitiger Tauwasserablauf erforderlich, optional
mit elektrischer Tauwasserverdunstung in einer Tauwasserschale

Die Position fir eine optionale Bohrung des Reinigungsablaufesist am
Geréteboden durch eine tiefgezogene Markierung erkennbar.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulden
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hohe innen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Gerauschpegel
Kalteleistung

Anschlusswert Elektro

1300

760

890

265 |

Expansionsventil R-404A vorinstalliert
CNS 1.4301

CNS 1.4301

-2 bis+10 °C bei 43 °C UT und 60 % RF
T (+16 bis +43 °C)

125 kg

107 kg

1108
700
800

2X 365
580
543
850
1098

48 dB
500W/VT-10°C
IN/50Hz/230V



